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Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1651745923546 din 12.05.2022

Obiectul de achizitiei: Tomberoane din plastic pentru deseuri

Cod CPV

Denumirea bunurilor/serviciilor

Unitatea
de masura

Cantitatea

Pret unitar (fara
TVA)

Pret unitar (cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de
livrare/prest
are

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

9

10

11

Bunuri/servicii

44600000-6

Lotul 1

37210G Cos p/u transportarea deseurilor 120L pe roti
(galben) UNI

Lotul 2

37210N Cos p/u transportarea deseurilor 120L pe roti
(NEGRU) UNI

Lotul 3

37212G Cos p/u transportarea deseurilor 240L pe roti
(Galben) UNI

Lotul 4

37212N Cos p/u transportarea deseurilor 240L pe roti
(NEGRU) UNI

Lotul 5

37212A Cos p/u transportarea deseurilor 240L pe roti
(ALBASTRU) UNI

Lotul 6

37211V Cos p/u transportarea deseurilor 1100L
plastic pe roti (VERDE) UNI

Lotul 7

37211N Cos p/u transportarea deseurilor 1100L
plastic pe roti (NEGRU) UNI

Lotul 8

37211A Cos p/u transportarea deseurilor 1100L
plastic pe roti (ALBASTRU) UNI

bucata

388,88 MDL

466,65 MDL

1 944,40 MDL

2 333,25 MDL

388,88 MDL

466,65 MDL

1 944,40 MDL

2 333,25 MDL

616,61 MDL

739,93 L

1 233,22 MDL

1479,86 MDL

616,61 MDL

739,93 L

1233,22 MDL

1479,86 MDL

616,61 MDL

739,93 L

1 233,22 MDL

1479,86 MDL

3 045,13 MDL

3654,15L

3 045,13 MDL

3 654,15 MDL

3 045,13 MDL

3654,15L

15 225,65 MDL

18 270,75 MDL

3 045,13 MDL

3654,15L

3 045,13 MDL

3 654,15 MDL

10 zile. Este
prezenta
toata
cantitatea in
stoc

Lotul 9




TOTAL:

28 904,37 MDL

34 685,13 MDL

Numele, prenumele: Ruban Corneliu

In calitate de: Agent comert
Ofertantul: Uniplast SRL

Adresa: str. Padurii 6/2, mun. Chisinau
Data: 10.05.2022

e-mail: ruban.corneliu@uniplast.md
Mob: 079995939
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